o33°SMEY

SMFBO1

Grupi i kategorisé
Lloji

Mikser tavoline
Rrahés i sheshté

Rrahése alumini pér té kombinuar pérzierje té dendura si ato pér émbélsira,

krem, biskota dhe pure.

Informacion logjistik

Kodi EAN

Width

Depth

Lartésia

Pérmasat e produktit (L x Gj x Th)

8017709198862
143 mm

35 mm

160 mm
160x143x35 mm

SMEG SPA
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